
www.Javorsky.cz      tel: 732-878.978      www.servisNavigaci.cz 

21.3.2024  Montáž kamery + multimédií Pioneer do Ford Transit 2018 

 

Nový majitel vozu, s výbavou pouze základního rádia, přijel nejdříve na konzultaci. Po dohodě vybrán 

osvědčený model Pioneer SPH-DA360, který splňuje veškeré dnešní multimediální možnosti včetně 

zrcadlení mobilu CarPlay i AndroidAuto. Demontovány části palubní desky i interiéru, protažena potřebná 

kabeláž k couvací kameře. Doplněn externí mikrofon, externí USB, adaptér ovládání tlačítky z volantu a 

DAB anténa. Namontováno rádio a vyměněny plastové komponenty středu palubní desky za nové kusy, 

s tvarováním přesně pro toto rádio. Spárováno bezdrátově s mobilem zákazníka pomocí Apple CarPlay, a 

nastaveny všechny potřebné služby a parametry. A při té příležitosti jsme vyměnili i oba prasklé blinkry 

v zrcátcích dveří, protože v nich byla voda, za nové. Celkový čas instalace cca 8 hodin. 

 

Záložní kopie archívu ve formátu PDF. Pro online archív využijte náš Facebook, Instagram a Tweeter. Více na www.javorsky.cz 

http://www.javorsky.cz/
http://www.servisnavigaci.cz/
https://www.facebook.com/javorsky.cz
https://www.instagram.com/servisnavigaci_cz/
https://twitter.com/servisNavigaci
http://www.javorsky.cz/

